[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1084/2022

São Roque, 31 de março de 2022.

Prezado Senhor,

Solicito, cordialmente, ao Departamento de Esporte a disponibilização de transporte para o time de futsal feminino que representará a cidade nos joguinhos da juventude, no dia 14/04, na cidade de Salto.
A volta à normalidade em nosso município resulta no retorno das atividades físicas e das torcidas em nossa linda cidade. Os “joguinhos da juventude” são uma resposta pulsante ante à fase pandêmica atravessada por nossas gerações.

Desta maneira, o Departamento de Esporte é de grande importância para o sucesso deste evento auxiliando no transporte dos jovens no dia 14/04 com saída 18 horas no estádio municipal Quintino de Lima destino a Salto no centro esportivo João Luiz guarda rua Mal. Eurico Gaspar Dutra 303.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
Thiago Vieira Nunes

(Thiago Nunes)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

LEANDRO SANTOS

MD. Chefe da Divisão de Esportes e Lazer da Prefeitura de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 31/03/2022 - 15:42 4433/2022 plt

1